ตามท่ี มหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑค์อมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               คอมพิวเตอร์ จำนวน 22 เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แอลพีไฮเทคเซ็นเตอร์ 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 481,800.00 บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๒ 

(ผูช้่วยศาสตราจารย์ปริเยศ  สิทธิสรวง) 
       รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน  
               อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏลำปาง